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Director de Carrera

D. Roberto del Rosario Rodríguez DC-1600-ESP/C

Las Palmas de Gran Canaria, a las 14:20 horas del 22 de octubre de 2023.

2 24 CAS COMPETICION REAL PEÑA MOTORISTA VIZCAYA
FORD KUGA ST-LINE X 

2.5 F
HEV

1 25 TOYOTA BREOGAN 
MOTOR

BREOGAN MOTOR
TOYOTA YARIS 120H 1.5 

HYBRID
HEVESP/GA

ESP/EUS

JOSE MANUEL VALEIRO SOLSONA
MARIA JOSE VAZQUEZ DEL PALACIO

CARLOS SERGNESE MASTELLI
JOSEBA RODRIGUEZ TELLECHEA

5 23 ORVECAME C.D. AZUATIL
CUPRA FORMENTOR e-

HYBRID
PHEV

4 22 ORVECAME C.D. AZUATIL SEAT LEON E-HIBRID PHEVESP-C

ESP/C

CRISTIAN A. CASTELLANO MORALES
FÉLIX MORENO GUERRA

IBAN CASTELLANO GARCIA
MARCOS JESUS JIMENEZ LOPEZ

3 21 TOYOTA KOBE MOTOR CIRCUITO DE JARAMA - RACE
TOYOTA RAV4 HYBRID 

PLUG-IN
PHEV

2 20 QUAZZARTECH 
RACING

ALBERTO JOSÉ RUIZ JIMÉNEZ MINI COUNTRYMAN SE PHEVESP/M

ESP/EX

ALBERTO JOSÉ RUIZ JIMÉNEZ
ANA ESTEBAN BERIÁIN

ÁNGEL SANTOS AVALLE
MARIO OSMA GÓMEZ

1 19 BELLAS  CUBI 
COMPETICION

ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE
MITSUBISHI ECLIPSE 

CROSS PHEV
PHEV

17 16 ICAMOTOR C.D. AZUATIL AIWAYS U5 BEV
FRANCISCO LOPEZ MORENO

DANIEL GONZALEZ QUINTANA
ESP-C

ESP/GA
SHIRLEY FERNÁNDEZ BELLAS
CUBI FERNÁNDEZ BASANTA

16 15 SIN BARRERAS 
DRIVING

C.D. SIN BARRERAS DRIVING SKODA ENYAQ 80 BEV

15 10 GENIAL AUTO C.D. AZUATIL CITROëN ë-C4 X BEV

CRISTINA ESTEFANÍA BRITO ÁLVAREZ
LUCÍA SEGURA GONZÁLEZ

ESP/C

ESP/C

14 18 GENIAL AUTO C.D. AZUATIL CITROëN ë-C4 X BEV

13 17 KATECAR C.D. FAN MOTOR TC KIA SOUL EV BEVESP/C

ESP/C

12 8 MG CANARIAS C.D. AZUATIL
MG MARVELL R 

ELECTRIC
BEV

11 12 GENIAL AUTO C.D. DGJ SPORT CITROëN BERLINGO BEVESP/C

ESP/C

10 11 GRUPO ARI C.D. AZUATIL KIA EV6 BEV

9 7 J L C.D. VECINDAUTO SPORT HYUNDAI KONA EV BEVESP/C

ESP/C

8 9 ORVECAME C.D. AZUATIL PEUGEOT e2008 GT BEV

7 4 JOHEMARA ECO TEAM ESCUDERÍA BENGALA HYUNDAI IONIQ 6 BEV
AND

ESP/CA

ESP/C

6 5 RENAULT ESPAÑA ESCUDERÍA HIERRO SUR RENAULT ZOE BEV

5 2 BLENDIO BLENDIO KIA ENIRO BEVESP/CT

ESP/C

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENERGIAS ALTERNATIVAS

ESP/C

ESP/C

4 1 JOHEMARA ECO-TEAM ESCUDERIA BENGALA HYUNDAI KONA BEV

3 6 RENAULT ESPAÑA C.D. AZUATIL RENAULT ZOE 50 BEV
ESP

ESP/C

ESP/CV
SP/CV

2 14 JR COMPETICION ESC. DAUTE REALEJOS OPEL CORSA e BEV

1 3 RENAULT ESPAÑA C.D. AZUATIL RENAULT ZOE BEV

5,843

5,374

2,351

2,298

1,201

2,262

1,301

1,809

1,021

0,970

1,033

0,815

1,016

2,465

3,588

1,041

0,765

0,916

1,000

1,095

1,155

1,058

1,384

1,722

1,061

1,079

DESCALIFICADO

1,231

1,000

1,9690,690

1,826

DESCALIFICADO

1,874

7,195

7,523

10,046

9,091

22,909

DESCALIFICADO

0,842 1,035

0,880 1,000

2,021

2,065

2,071

2,091

2,199

2,738

3,526

4,667

6,884

7,248

9,546

9,821

11,247

11,353

24,210

DESCALIFICADO DESCALIFICADO

0,865

1,460

2,080

1,044

2,096

2,460

2,659

3,906

DESCALIFICADO

1,877

1,880

CLASIFICACIÓN PROVISIONAL COMBINADA

J. ANTONIO LUJÁN SUÁREZ
ADAY LUJÁN FALCÓN 

RAFAEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ
ESTHER HERNÁNDEZ TOSTE

TXEMA FORONDA ANTIZA
J. PABLO LLARENA RAMÍREZ

JOSÉ MANUEL PÉREZ AICART
JAVIER HERRERA ALEJOS

RICARDO GONZÁLEZ POZUETA
JOSÉ MANUEL SALAS FUENTEVILLA

MAITE GUTIÉRREZ FEBLES
JORGE GARCES DÍAZ

ALEJANDRO LAQUIDAIN SORET
VÍCTOR LAQUIDAIN PARCET

GERMÁN HILLER PÍREZ
ROBERTO MENDOZA DIAZ

JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ RAMÍREZ
PEDRO A. ALVARADO RODRÍGUEZ

FCO. JAVIER GORDILLO GARCIA
AGUSTIN J. RODRIGUEZ TRUJILLO

CRISTINA SANTANA ALONSO
ANGÉLICA MONZÓN RIVERO

W. CARMELO MENDOZA GARCÍA
ARMANDO JESÚS RIVERO ALVARADO

SERGIO MEDINA MARRERO
ORESTES SOSA VEGA

GERMAN ABEL SOSA RUANO
OSCAR DIAZ SANTIAGO

ITTAI DÍAZ MONTES
ADRIÁN SANTANA GUERRA
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